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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

PANINI (' glutine)

HAMBURGER - Pomodoro, insalata, \®’ formaggio
COTOLETTA - Pomodoro, insalata, \%’ formaggio
POMODORO - Insalata, mozzarella , rucola
BRESAOLA - Insalata, rucola, formaggio

COTTO - Pomodoro, insalata, formaggio

CRUDO - Insalata, mozzarella

SPECK - Insalata, rucola, stracchino

FESA DI TACCHINO - Pomodoro, insalata, formaggio
TONNO - Pomodoro, insalata, formaggio

FRISE GRANO
Pomodoro, origano

Pomodoro, origano, mozzarella

ORZO MULTI"/CEREALI (" glutine )

Pomodoro, origano, tonno
Pomodoro, origano, tonno, acciughe
Pomodoro, origano, bresaola, mozzarella
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PIADINE (" glutine)

COTTO - Pomodoro, insalata, formaggio

CRUDO - Pomodoro, insalata, formaggio

BRESAOLA - Pomodoro, insalata, formaggio

SPECK - stracchino, rucola

FESA DI TACCHINO - Pomodoro, insalata, formaggio

INSALATE

Insalata verde, pomodoro, mais, olive, rucola, bresaola, scaglie di grana
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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

Insalata verde, pomodoro, mais, olive, rucola, \* emmenthal , cotto
Insalata verde, pomodoro, mais, olive, rucola, crudo, mozzarelline

Insalata verde, pomodoro, mais, olive, rucola, ® tonno
Insalata verde, pomodoro, mais, olive, rucola, fesa di tacchino

PIZZA ('~ glutine)
MARGHERITA - Pomodoro, mozzarella , origano
NAPOLI - Pomodoro, mozzarella , acciughe, @ capperi

: COTTO - Pomodoro, mozzarella , cotto, origano
8 TONNO - Pomodoro, mozzarella , tonno , origano
% PICCANTE - Pomodoro, mozzarella , salame piccante, origano
:,' BIANCA - Pomodorini, mozzarella , @ tonno , origano (tutto in cottura)
wd SPECK-Pomodoro, ™ mozzarella (speck, rucola, ™ grana) in uscita
i MIX GRILL - Pomodoro, mozzarella , mix verdure
3 PORCINI FRIARIELLI - Pomodoro, mozzarella , origano, olive, nere
(@)
& FRITTURA |

SPIEDINI DI "/ TOTANO

POLPETTE DI “«/ POLPO

ALICI

PARANZA (pesci vari)
./ CALAMARI E \*) GAMBERI

FRITTURA POLE POLE - Spiedini di "~/ totano , polpette di -/ polpo, alici, paranza, -/ calamari e gamberi

MAXI TOAST

Cotto e \&/ formaggio
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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder glichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

CORNETTI PICCOLI (farina di - frumento , sale, zucchero, \*/latte , lievito, \* burro ,

crema, cioccolato, marmellata

CORNETTI (farinadi - frumento , sale, zucchero, \*/ latte , lievito, \*/ burro ,
uova, ' latte ), cioccolato (-~ uova, \¥/ latte ), marmellata

RUSTICI (sfoglia di farina di frumento , besciamella, pomodoro, mozzarella ,

uova) - conditi con

uova) - conditi con crema(

uova, latte )

sTuzzICHINI () - @) @ . )
PIATTO PICCOLO
: PIATTO GRANDE con salse
= oLive
g “IARACHIDII
%l coppeTTE sTUZZICHINI VAR () - @) @ . ()
< !
S sase(D-®.0.0)
=
PR CAFFETTERIA
LLI N ~\ ~\
) CAFFE/CAFFE IN GHIACCHIO/CAFFE IN GHIACCIO con ® fatte di © mandorla
Y EspressiNG () atte )
i cappuccine () latte )

MOUSSE AL CAFFE (&) latte )
CAFFE CON MOUSSE () fatte )

LATTE E MENTA
MENTA

ORZATA (-~ glutine)

LATTE DI 0 MANDORLA
GRANITA (vari gusti)

Bevanda al gusto di -~ ORZO
Bevanda al gusto di GINSENG
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delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

BIRRE

CARLSBERG BLONDE 5,0° Alc
CARLSBERG SPECIAL BREW 9,0° Alc
BIRRE SPECIALI

BIRRE ALLA SPINA
PICCOLA 20 CL
MEDIA 40 CL
BICCHIERE 30 CL

CHAMPAGNE E VINI (‘) SOLFITI)

—
§ BEVANDE (prodotti confezionati i cui allergeni sono indicati in etichetta)
s | ACQUA LEVISSIMA 0,50 cl COCKTAIL CRODINO
% ACQUA IN BRICK 0,50 cl San Pellegrino THE LIMONE
“:" CEDRATA FANTA RED BULL
B | SCHWEPPES TONICA LEMONSODA COCA COLA lattina
=4 | SCHWEPPES LIMONE SPRITE COCA COLA ZERO
@) | THE PESCA CHINOTTO SUCCHI
=
=)
()
o
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